
VolaSoftControlPdf

Klubrennen FC EDO SIMME 1977
Riesenslalom

Rangliste

SC OberwilSC OberwilVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

22.02.2020  /  Rossberg Oberwil  /  FC EDO SIMME 1977 + SC Oberwil 22.02.2020 um 11.58 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Lauf 1 (Rang) Strafe Lauf 2 (Rang) Strafe Zeiten Abstand

  Kids bis 2010  

1 9 Schranz Lorin 39.81 (1) 41.19 (2) 39.81

2 10 Juri Pryhara 40.15 (2) 40.60 (1) 40.15 0.34

3 8 Bühler Gian 45.57 (3) 5.00 52.79 (6) 5.00 45.57 5.76

4 7 Jann Schranz 46.70 (4) 1:52.19 (10) 15.00 46.70 6.89

5 11 Schranz Micha 48.56 (6) 47.51 (3) 47.51 7.70

6 3 Pryhara Jana 48.29 (5) 49.70 (4) 48.29 8.48

7 2 Schär Jaël 50.06 (7) 51.39 (5) 50.06 10.25

8 5 Zysset Philipp 51.59 (8) 53.92 (7) 51.59 11.78

9 1 Pryhara Lisa 1:02.31 (9) 1:00.73 (8) 1:00.73 20.92

10 6 Zysset Dominik 1:13.25 (10) 1:22.30 (9) 1:13.25 33.44

  Junioren ab 2009  

1 21 Gerber Oli 35.30 (1) 36.02 (1) 35.30

2 17 Pryhara Luca 38.02 (2) 38.67 (2) 38.02 2.72

3 18 Schär Noël 45.80 (4) 5.00 40.63 (3) 40.63 5.33

4 16 Bühler Luca 44.23 (3) 5.00 41.44 (4) 41.44 6.14

  Damen  

1 27 Gerber Christine 36.14 (1) 35.97 (1) 35.97

2 30 Bühler Andrea 40.88 (2) 39.82 (2) 39.82 3.85

3 31 Schär Marlen 44.87 (3) 43.27 (3) 43.27 7.30

  Herren  

1 53 Bieri Erich 34.93 (1) 34.66 (1) 34.66

2 35 Gerber Beat 35.35 (5) 34.69 (2) 34.69 0.03

3 54 Gerber Charly 35.15 (2) 34.83 (3) 34.83 0.17

4 42 Hebeisen Alexander 35.26 (3) 35.10 (4) 35.10 0.44

5 48 Gerber Michael 35.29 (4) 35.35 (5) 35.29 0.63

6 51 Küng Michael 35.80 (6) 36.40 (8) 35.80 1.14

7 49 Streun Reto 40.85 (14) 5.00 35.81 (6) 35.81 1.15

8 40 Grob Bruno 36.07 (7) 36.17 (7) 36.07 1.41

9 44 Schäfer Silvio 37.69 (10) 36.42 (9) 36.42 1.76

10 43 Kropf Michael 37.09 (8) 36.74 (10) 36.74 2.08

11 45 Schranz Matthias 37.17 (9) 36.78 (11) 36.78 2.12

12 38 Wiedmer Silvan 37.73 (11) 37.21 (12) 37.21 2.55

13 37 Röthlisberger Patrick 40.07 (13) 38.18 (13) 38.18 3.52

14 36 Klossner Patrick 39.87 (12) 38.31 (14) 38.31 3.65
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Klubrennen FC EDO SIMME 1977
Riesenslalom

Rangliste Differenz

SC OberwilSC OberwilVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 8.0.16

22.02.2020  /  Rossberg Oberwil  /  FC EDO SIMME 1977 + SC Oberwil 22.02.2020 um 12.01 / Seite 1/1

Rang St-Nr. Name und Vorname Lauf 1 (Rang) Strafe Lauf 2 (Rang) Strafe Zeiten Abstand

1 48 Gerber Michael 35.29 (4) 35.35 (5) 0.06

2 40 Grob Bruno 36.07 (8) 36.17 (9) 0.10 0.04

3 42 Hebeisen Alexander 35.26 (3) 35.10 (4) 0.16 0.10

4 27 Gerber Christine 36.14 (9) 35.97 (7) 0.17 0.11

5 53 Bieri Erich 34.93 (1) 34.66 (1) 0.27 0.21

6 54 Gerber Charly 35.15 (2) 34.83 (3) 0.32 0.26

7 43 Kropf Michael 37.09 (10) 36.74 (12) 0.35 0.29

8 45 Schranz Matthias 37.17 (11) 36.78 (13) 0.39 0.33

9 10 Juri Pryhara 40.15 (18) 40.60 (19) 0.45 0.39

10 38 Wiedmer Silvan 37.73 (13) 37.21 (14) 0.52 0.46

11 51 Küng Michael 35.80 (7) 36.40 (10) 0.60 0.54

12 17 Pryhara Luca 38.02 (14) 38.67 (17) 0.65 0.59

13 35 Gerber Beat 35.35 (6) 34.69 (2) 0.66 0.60

14 21 Gerber Oli 35.30 (5) 36.02 (8) 0.72 0.66

15 11 Schranz Micha 48.56 (27) 47.51 (24) 1.05 0.99

16 30 Bühler Andrea 40.88 (20) 39.82 (18) 1.06 1.00

17 44 Schäfer Silvio 37.69 (12) 36.42 (11) 1.27 1.21

18 2 Schär Jaël 50.06 (28) 51.39 (26) 1.33 1.27

19 9 Schranz Lorin 39.81 (15) 41.19 (21) 1.38 1.32

20 3 Pryhara Jana 48.29 (26) 49.70 (25) 1.41 1.35

21 36 Klossner Patrick 39.87 (16) 38.31 (16) 1.56 1.50

22 1 Pryhara Lisa 1:02.31 (30) 1:00.73 (29) 1.58 1.52

23 31 Schär Marlen 44.87 (22) 43.27 (23) 1.60 1.54

24 37 Röthlisberger Patrick 40.07 (17) 38.18 (15) 1.89 1.83

25 5 Zysset Philipp 51.59 (29) 53.92 (28) 2.33 2.27

26 16 Bühler Luca 44.23 (21) 5.00 41.44 (22) 2.79 2.73

27 49 Streun Reto 40.85 (19) 5.00 35.81 (6) 5.04 4.98

28 18 Schär Noël 45.80 (24) 5.00 40.63 (20) 5.17 5.11

29 8 Bühler Gian 45.57 (23) 5.00 52.79 (27) 5.00 7.22 7.16

30 6 Zysset Dominik 1:13.25 (31) 1:22.30 (30) 9.05 8.99

31 7 Jann Schranz 46.70 (25) 1:52.19 (31) 15.00 1:05.49 1:05.43


